
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Tadeáš Kadlec
Identifikační číslo studenta: 37420270

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Obecná teorie a dějiny umění a kultury
Studijní obor: Dějiny umění
ID studia: 544945

Název práce: Palác hraběte Michny z Vacínova. Stavba a její kontexty
Pracoviště práce: Ústav pro dějiny umění (21-UDU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Richard Biegel, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Petr Macek, Ph.D.

Datum obhajoby: 16.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student zasvěceně, výstižně a stručně představil svou diplomovou
práci. Komisi dokázal seznámit se zásadními přínosy studie, která se
k tématu postavila podstatně odlišně než předchozí odborná
literatura. Vedoucí práce vyzdvihl přínosnost práce, metodologickou
originalitu a objevnost. Jedinou výtku vznesl k závěru práce, který
podle něj mohl být údernější a obsáhlejší. Oponent ocenil obsahovou,
ale také formální a jazykovou úroveň práce. Podotknul, že by se
přesto autor mohl trochu více zabývat autorstvím, které je v práci
záměrně upozaděno. Oba hodnotitelé přes dílčí připomínky vysoce
ocenili práci a doporučili její publikování. Student následně
uspokojivě reagoval na zmíněné výtky. Následovala podnětná
diskuse. Komise se shodla na klasifikaci výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Marie Rakušanová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Richard Biegel, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Michaela Ottová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 209517 - Bc. Tadeáš Kadlec

http://www.tcpdf.org

